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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Równouprawnienie? - nie u lekarza!

Obecnie wiele środowisk dąży do pełnego równouprawnienia płci i z tego powodu często
staramy się ignorować wszelkie różnice występujące między kobietami, a mężczyznami.
Zaniepokojeni naukowcy apelują jednak, że w niektórych przypadkach tego typu podejście
może mieć wręcz fatalne skutki. 
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Dowodem na to są badania przeprowadzone niedawno
na Padua University Hospitalna (Włochy), z których wynika, że ciała kobiet i mężczyzn zupełnie
inaczej reagują na powszechnie stosowane leki, takie jak np. aspiryna. Odmiennie przechodzimy
również niektóre choroby, a konkretnie nowotwory, osteoporozę, a także schorzenia dotyczące
wątroby oraz układu krążenia. Przykładowo, zawał serca objawia się u kobiet nudnościami oraz
uciskiem w podbrzuszu, czyli zupełnie inaczej niż w przypadku mężczyzn odczuwających raczej silny
ucisk w piersi i ostry ból promieniującym na lewe ramię.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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